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Det bjöds på många utvisningar på Lindlövens räkning när det var dags för
ett returmöte mot HockeyEttans tabelletta HC Dalen, hela nio till antalet blev
det för Lindlöven vilket skapade flera lägen för Dalen som dessutom visade
ett tufft spel som blev för svårt att stå emot.

Under det senaste mötet mot HC Dalen stod Lindlöven mållöst, efter ett starkt
framåtspel från tabellens ständige tabelletta så fick hemmalaget svårt att spela sig
ikapp där matchsiffrorna skrevs till låga 0-2.

Med en häftig upphämtningsseger mot Borlänge bakom sig så fanns revanschlustan i
Lindlöven som stod redo för ett returmöte under onsdagen.



Dalen inledde dock starkast och redan efter den inledande periodens första minut
kunde man spela in matchens första mål, med halva perioden till övers fick Lindlöven
chans i powerplay och tio minuter efter Dalens inledande mål kom kvitteringen signerad
Alexander Kovalonok.

Målgörandet för den första perioden var däremot inte slut, hemmalaget Dalen var
snabba att på nytt säkra sin ledning där man med 2-1 såg ut att hålla denna inför den
andra perioden.

I den sextonde minuten kom ett nytt kvitteringsmål från Lindlöven genom Simon
Brännvall, ett mål som gjorde den första perioden oavgjord.

Väl inne i den andra perioden så bestraffades Lindlöven för slarviga byten där laget fick
inleda med en spelare kort, detta på grund av att laget haft för många spelare på isen
men trots ett spel i powerplay så kunde inte Dalen ta någon större fördel av detta.

Närmre tio minuter in i perioden kom däremot ett nytt mål från Dalen, hemmalaget
spelade in ett nytt mål som gav dem ledningen i matchen och även mot slutet av
perioden kunde Dalen utöka med ytterligare ett mål som ändrade siffrorna till 4-2.

Mycket behövdes från Lindlöven för att vända matchen till seger när tredje perioden
väntade, men precis som i Lindehov visade Dalen sitt tuffa spel.

Två minuter in i den avslutande perioden tilldelades Lindlövens Joshua Karlsson en
”Game Misconduct” som gjorde att samma Karlsson utvisades för resten av matchen,
detta efter en sen tackling på en motståndarspelare.

Dalen fortsatte sin målskörd, med spel i powerplay kunde hemmalaget spela in sitt
femte mål för matchen.

En ny chans i powerplayspel uppenbarade sig för Lindlöven med halva perioden kvar,
väl i powerplay kunde Jesper Broeng ändra ställningen till 5-3 och trots att man kände
att det kunde finnas en chans för en vändning, så utökade Dalen sin ledning till 6-3 kort
därefter.

Resultat HC Dalen-Lindlöven
Slutresultat: 6-3 (2-2, 2-0, 2-1)
Publik: 8 personer

Målgörare:
1-1 Alexander Kovalonok (Maxim Semjonov, Anton Widmark)
2-2 Simon Brännvall (Maxim Semjonov, Alexander Kovalonok)



5-3 Jesper Broeng (Maxim Semjonov, Anton Widmark)

Läget i tabellen: Med förlust för Lindlöven och seger för Mariestad BolS så innehar lagen
samma poängantal med 29 poäng, på grund av målskillnad placeras Lindlöven nederst
av dessa två och flyttas ner till en femte plats.
Steget ner till sjätte platsen är långt men inte omöjligt, Köping HC innehar denna
placering men har enbart spelat till sig 22 poäng.
HC Dalen håller ännu ledningen nu med 40 poäng medan Surahammar ännu står som
jumbo med 8 poäng.

Nästa match: Söndag 29:e november vs Skövde IK i Lindehov med nedsläpp kl. 16.00
Publik hänvisas till HockeyEttans sändning
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